
quarta-feira, 18 de setembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00625 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 153/2019 VINCULADO AO 

PREGÃO 027/2019 - SRP 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – GEF COMERCIAL DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EIRELI CNPJ sob o nº 11.347.569/0001-44– OBJETO: acréscimo da quantidade de 

item do Contrato nº 153/2019; Data do Termo Aditivo: 18/09/2019. 

 

LOTE ITEM DESCRIÇÃO DO 

PRODUTO 
UNIDADE QUANTIDADE 

Valor 

unitário 

Valor 

Total 

2 
10 Sal Refinado KG 125 R$ 0,63 R$ 78,75 

 R$ 78,75 

 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

 

Buerarema, 18 de Setembro de 2019 - Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F169A535BA3F5779EE8996A72E88AE3A


		2019-09-18T11:23:27-0300




